



Digital fagdag om relasjoner til eldre barn og ungdom

Tid: 5. desember 2023 kl. 11.30 – 15.30

Sted: Digitalt via Teams

Frist for påmelding: 24. november 2023



Invitasjon

Statsforvalteren i Innlandet ønsker å invitere til fagdag med Pernille Grepp Knutsen og Tilknytningspsykologene.

Fagdagen arrangeres digitalt, og det er gratis å delta. Det oppfordres til å sitte sammen i grupper på skolene, og det er mulig å vise hele webinarret, eller deler av det, felles for personalgruppa.

Om foredragene og foredragsholderne

Foredrag 1 «Se ungdommen innenfra» 11.30 – 13.15

Tilknytningspsykologene

Hva trenger ungdommen dypest sett for å lære og trives? Som ansatt i skolen har du flere store og krevende oppgaver. Du skal se ungdommen innenfra og styrke deres evne til å ta medansvar, ved siden av alt du skal lære dem. Det er enklere å få til dette når du klarer den vanskelige kunsten å se deg selv via elevenes blikk. I dette foredraget kombineres psykologisk kunnskap med praksisnære eksempler fra skolen. Gjennom en introduksjon til Se innenfra-modellen vil du få verktøy til å skape trygghet som stimulerer læring og utvikling. Foredraget bygger på den nytgitte boken *Se ungdommen innenfra, metallisering og trygghet i skolen* (2023). Boken er skrevet av foredragsholderne Ida Brandtzæg og Stig Torsteinson, sammen med Guro Øiestad, førstelektor ved Psykologisk institutt, Universitetet i Oslo.

Ida Brandtzæg og Stig Torsteinson er psykologspesialister i klinisk barne- og ungdomspsykologi, fagbokforfattere og foredragsholdere. De driver Tilknytningspsykologene, utdanningscenter og klinikk, der de blant annet implementerer Trygghetssirkelen og den egenutviklede Se innenfra-modellen for barnehage og skole.

Foredrag 2 «Voksne skaper vennskap» 13.45 – 15.30

Pernille Grepp Knutsen

Pernille Grepp Knutsen har jobbet over 20 år i skolen, både som lærer, mellomleder og rektor. Nå jobber hun som prosjektleder ved Høyskolen i Innlandet og samarbeider tett med skoler og barnehager om å videreutvikle kompetanse til det beste for barn og elevers helse, trivsel og læring. I tillegg til lærerutdannelsen har Pernille en master i skoleledelse fra Handelshøyskolen BI. Sammen med Cecilie Dalland har hun skrevet boken «Gode foreldrerelasjoner – skole – hjem samarbeid i grunnskolen», som vil være utgangspunkt for denne forelesningen.

Målgruppe:

Lærere, skoleledere og andre ansatte som arbeider med barn og unge på barneskolen, ungdomsskolen og videregående skole.

Det første foredraget har fokus mot barn på mellomtrinnet, ungdomsskolen og videregående skole. Det andre foredraget retter seg mest mot foreldresamarbeid i grunnskolen. Det er mulig å delta på enten ett eller begge foredragene. Selv om målgruppene er definert vil det være tips og inspirasjon å hente fra begge foredragene, også for de som jobber med elever i videregående skole

Tid:

5. desember

Kl 11.30 – 13.15

Foredrag 1 «Se ungdommen innenfra»

Kl 13.15 - 13.45

Pause

Kl 13.45 - 15.30

Foredrag 2 «Voksne skaper vennskap»

Foredragene vil være tilgjengelige for bruk på skolen 14 dager etter fagdagen.

Sted:

Streaming via Teams

Lenke for digital deltakelse blir oversendt på e-post til deltakerne noen dager før fagdagen.

Påmelding og spørsmål:

For påmelding til foredragene gå inn på [denne lenken](#) og registrer deg med navn og kontaktinformasjon. Opplys gjerne om lenken skal benyttes av enkeltperson eller brukes for visning til en større personalgruppe. Påmeldte vil få tilgang til å vise forelesningene også i etterkant av fagdagen.

[\(Påmeldingslenke\)](#)

For spørsmål rundt påmelding eller annet, ta kontakt med:

Mette Kristin Kletten, telefon 61 26 60 37,

e-post mette.kristin.kletten@statsforvalteren.no

eller Ida Elise Kaltoft-Tirevoll, telefon 61 26 61 43,

e-post ida.elise.kaltoft-tirevoll@statsforvalteren.no

Frist for påmelding:

Påmeldingsfristen er **24. november 2023**